
  

UCHWAŁA NR 1544/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia listy przedsięwzięć możliwych do objęcia wsparciem w ramach 

inwestycji „B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na 

obszarach wiejskich” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

Na podstawie art. 14la pkt 4, art. 14li ust. 1, art. 14lza ust. 1, 3 i 4 oraz art. 14lzb ust. 1 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 324, z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), § 4 ust. 3 umowy z dnia 27 września 2024 r.  

w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji B3.1.1 w ramach 

planu rozwojowego oraz § 4 ust. 5 regulaminu wyboru przedsięwzięć do objęcia wsparciem  

z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Inwestycja B3.1.1. Inwestycje  

w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę przedsięwzięć możliwych do objęcia wsparciem w ramach inwestycji  

„B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na obszarach wiejskich” 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

2. Lista przedsięwzięć, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



L.p.

Nazwa

 podmiotu 

ubiegającego się

o objęcie przedsięwzięcia wsparciem

Tytuł 

projektu

Wnioskowana kwota 

wsparcia

 [PLN]                            

Suma punktów 

za kryteria 

szczegółowe 

premiujące

Liczba 

podłączeń do 

sieci

Punkty otrzymane           

w ramach kryterium: 

Przedsięwziecie jest 

realizowane na tereie 

powiatów o niekorzystnej 

sytuacji na rynku pracy

Punkty otrzymane                     

w ramach kryterium: 

Przedsiewziecie 

jestrealizowane w 

gminach, na terenie 

których występowały 

PGR-y

Punkry otrzymane               

w ramach kryterium: 

Wykorzystanie TIK

Punkty otrzymane              

w ramach ktyterium: 

Przedsięzwięcie jest 

realizowane na tereie 

gminy o wysokich 

barierach rozwoju

Punkty otrzymane w ramach 

kryterium: Realizacja 

przedsięwziecia związana 

jest z budową przyłączy 

wodociągowych albo 

kanalizacyjnych (liczba 

nowych przyłączy 

wodociągowych/kanalizacyjn

ych)/km sieci

Data  przyjęcia 

wniosku o przyznanie 

pomocy

 (rrrr-mm-dd)

Godzina przyjęcia 

wniosku o przyznanie 

pomocy

 (gg-mm:ss)

1

Gmina Kije

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Kije

5 000 000,00 9 219 1 0 1 2 5

2025-01-17 15:14:44

2 Gmina Mirzec

Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Mirzec 

poprzez budowę wodociągu, sieci kanalizacyjnej i przydomowych 

oczyszczalni ścieków 5 000 000,00 9 175 1 0 1 2 5

2025-01-17 11:40:10

3 Gmina Osiek
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Osiek
3 675 035,56 9 45 1 0 1 2 5

2025-01-16 13:38:55

4 Gmina Radków
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie 

Gminy Radków
5 000 000,00 8 98 1 1 1 2 3

2025-01-03 13:08:11

5

Gmina Daleszyce

Budowa kanalizacji i wodociągów w gminie Daleszyce.

4 952 407,68 7 220 1 0 1 2 3

2025-01-17 12:33:28

6 Gmina Chmielnik
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w 

Gminie Chmielnik
5 000 000,00 7 193 1 1 1 2 2

2024-12-31 12:24:35

7 Gmina Słupia
Rozbudowa infrastruktury technicznej wraz z rozwiązaniami TIK 

szansą na zwiększenie konkurencyjności Gminy Słupia
3 979 504,39 7 152 1 1 1 2 2

2025-01-16 11:11:41

8 Gmina Sędziszów

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Jeżów, 

Mstyczów oraz modernizacja wodociągu w Krzcięcicach i 

Słaboszowicach 4 343 158,52 7 140 1 1 1 2 2

2025-01-14 14:11:02

9 Miasto i Gmina Sobków
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sobków - 

V etap Bizoręda Szczepanów
5 000 000,00 7 140 1 1 1 2 2

2025-01-16 12:14:21

10

Gmina Górno

Kanalizacja w Górnie celem poprawy dostępu mieszkańców do 

usług komunalnych i ochrony środowiska
4 999 999,99 7 136 1 0 1 2 3

2025-01-17 15:40:21

11 Gmina Michałów
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tur Dolny, 

Tur Piaski, Tur Górny - Gmina Michałów
4 999 999,93 7 130 1 1 1 2 2

2025-01-15 13:49:58

12

Gmina Pawłów

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Warszówek, gm. 

Pawłów
5 000 000,00 7 130 1 1 1 2 2

2025-01-17 15:28:48

13

Gmina Moskorzew

Dofinansowanie gospodarki wodno-ściekowej szansą na rozwój 

Gminy Moskorzew
5 000 000,00 7 129 1 1 1 2 2

2025-01-17 12:09:38

14 Gmina Pińczów
Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej poprzez budowę 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pińczów
4 999 026,65 7 75 1 1 1 2 2

2025-01-15 14:14:48

15

Gmina Obrazów

Zwiększenie dostępu do kanalizacji sanitarnej wraz z montażem 

zdalnego odczytu wodomierzy w Gminie Obrazów
5 000 000,00 7 70 1 1 1 2 2

2025-01-17 18:36:50

16 Urząd Gminy Czarnocin Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Czarnocin

4 789 784,71 7 55 1 1 1 2 2

2025-01-17 08:08:36

Lista przedsięwzieć możliwych do objęcia wsparciem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

w ramach  Inwestycji: B3.1.1. Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich ,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

realizowanej w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)                                     

dla naboru nr  KPOD.03.15-IW.25-001/24, trwającego od 16 grudnia 2024 r. do 17 stycznia 2025 r.                                    

KP-611-406-ARiMR/4/z



17 Gmina Łoniów
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łoniów 

poza aglomeracją
1 948 738,72 7 54 1 1 1 2 2

2025-01-16 13:51:02

18 Gmina Szydłów
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej szansą na rozwój 

Gminy Szydłów
3 609 923,08 7 52 1 1 1 2 2

2025-01-10 15:12:43

19 Gmina Pierzchnica
Budowa, rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie gminy Pierzchnica
4 963 441,96 7 46 1 1 1 2 2

2024-12-30 14:38:57

20 Gmina Fałków
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Studzieniec w 

Gminie Fałków
4 995 086,61 7 45 1 1 1 2 2

2025-01-15 15:12:03

21 Miasto i Gmina Piekoszów
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej poza 

aglomeracją w gminie Piekoszów
1 241 434,07 7 44 1 1 1 2 2

2025-01-16 11:21:46

22
ZAKŁAD GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ Sp.z o. o.

Zwiększenie jakości gospdarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Dwikozy
5 000 000,00 7 35 1 1 1 2 2 2024-12-30 11:53:14

23

Gmina Wodzisław

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gm. Wodzisław

5 000 000,00 7 30 1 1 1 2 2

2025-01-17 13:48:20

24 Gmina Opatów
Budowa sieci kanalizacyjnej oraz poprawa infrastruktury 

wodociągowej w Gminie Opatów
5 000 000,00 7 26 1 1 1 2 2

2025-01-16 10:57:27

25 Gmina Krasocin
Rozbudowa sieci wodociągowej oraz wymiana wodomierzy na 

terenie Gminy Krasocin
1 001 107,16 7 16 1 1 1 2 2

2025-01-16 13:30:35

26

GMINNY ZAKŁAD 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Zwiększenie jakości gospodarki wodociągowej na terenie Gminy 

Ruda Maleniecka
2 720 129,06 7 11 1 1 1 2 2

2025-01-03 09:53:06

27 Gmina Kluczewsko
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej oraz poprawa 

gospodarki ściekowej w Gminie Kluczewsko
5 000 000,00 7 11 1 1 1 2 2

2025-01-17 11:48:58

28 Gmina Opatowiec
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Opatowiec
4 935 801,58 6 205 1 1 1 2 1

2025-01-09 09:32:16

29 Gmina Waśniów Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Waśniów

5 000 000,00 6 185 1 1 1 2 1

2024-12-30 10:29:21

30 Gmina Ożarów
Zwiększenie jakości infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie 

Ożarów
4 860 896,85 6 173 1 1 1 2 1

2025-01-07 15:20:00

31

Gmina Klimontów

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową 

infrastruktury technicznej i dostawą wodomierzy cyfrowych w 

Gminie Klimontów 5 000 000,00 6 168 1 1 1 2 1

2025-01-17 12:13:13

32

Miejskie Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Sp. z 

o.o. w Busku-Zdroju

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Dobrowoda, Gmina 

Busko-Zdrój
5 000 000,00 6 138 0 1 1 2 2

2025-01-16 09:09:17

33 Gmina Nagłowice
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Nagłowice
3 839 181,58 6 109 1 1 1 2 1

2024-12-27 12:23:29

34 Gmina Gowarczów Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Gowarczów

3 545 594,33 6 107 1 0 0 2 3

2025-01-16 16:36:54

35 Gmina Smyków
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z kanałami bocznymi dla 

msc. Przyłogi
5 000 000,00 6 98 1 0 1 2 2

2024-12-31 11:55:54

36

Gmina Wilczyce

Zwiększenie efektywności systemów zaopatrzenia w wodę i 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Wilczyce
3 641 377,71 6 91 1 1 1 2 1

2025-01-17 14:37:47
KP-611-406-ARiMR/4/z



37 Gmina Chęciny
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie 

gminy Chęciny
4 998 786,67 6 89 1 0 1 2 2

2025-01-15 12:17:11

38 Gmina Bieliny Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Lechów - Węgliska

3 930 224,82 6 87 1 0 1 2 2

2025-01-16 10:00:53

39 Gmina Wojciechowice
Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Bidziny - etap V
5 000 000,00 6 72 1 1 1 2 1

2025-01-16 09:57:17

40
Związek Międzygminny 

"Nidzica"

Rozbudowa infrastruktury wodnej na terenach wiejskich gminy 

Kazimierza Wielka
5 000 000,00 6 71 1 1 1 2 1

2024-12-17 14:37:06

41 Gmina Baćkowice
Poprawa jakości infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie 

Gm. Baćkowice
2 358 618,67 6 67 1 0 1 2 2

2025-01-08 16:07:34

42

Gmina Oleśnica

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej poprzez budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Oleśnica, 

rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości Strzelce i Brody 

oraz rozbudowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Strzelce. 
1 802 496,20 6 66 1 1 1 2 1

2025-01-17 14:58:01

43 Gmina Lipnik Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Usarzów, gm. Lipnik

5 000 000,00 6 60 1 1 1 2 1

2025-01-15 15:10:48

44 Gmina Nowa Słupia
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej poza 

aglomeracjami w Gminie Nowa Słupia
4 504 623,32 6 51 1 0 1 2 2

2024-12-31 11:50:18

45 Gmina Zawichost

Budowa sieci wodociągowej, przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz montaż wodomierzy cyfrowych na terenie Gminy 

Zawichost 2 080 500,89 6 51 1 1 1 2 1

2025-01-17 07:54:51

46 Gmina Bodzechów
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy 

Bodzechów
3 519 128,59 6 49 1 1 0 2 2

2025-01-16 12:01:27

47

Włoszczowski Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 

o.o.

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wymysłów, 

Michałów (wraz z montażem wodomierzy do zdalnego odczytu) i 

Kurzelów (ul. Kręta) oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kurzelów, Gmina Włoszczowa 4 960 844,64 6 44 1 1 1 2 1

2024-12-16 02:12:04

48 Gmina Strawczyn
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Małogoskie, gm. 

Strawczyn
2 763 797,99 6 39 1 0 1 2 2

2024-12-18 14:37:51

49 Gmina Stąporków
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Czarniecka 

Góra - etap I
3 163 509,68 6 35 1 0 1 2 2

2025-01-09 14:20:51

50 Gmina Masłów
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej poza 

aglomeracją na terenie Gminy Masłów
2 128 644,92 6 34 1 0 1 2 2

2025-01-09 15:03:34

51 Gmina Kunów
Rozbudowa systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Kunów
1 195 623,47 6 19 1 0 1 2 2

2025-01-16 12:26:20

52 Gmina Tarłów
Uporządkowanie i poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Tarłów
1 939 869,45 6 15 1 0 1 2 2

2025-01-09 12:21:19

53

Gmina Małogoszcz

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Małogoszc

2 056 753,15 6 3 1 1 1 2 1

2025-01-17 14:58:23

54 Gmina Secemin
Rozbudowa wraz z modernizacją systemów zaopatrzenia w wodę 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Secemin
4 358 810,30 6 2 1 1 1 2 1

2025-01-17 11:39:14

55 Gmina Radoszyce
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją stacji 

wodociągowej i sieci wodociągowej na terenie Gminy Radoszyce
3 225 646,37 5 256 1 0 1 2 1

2025-01-16 10:28:02

KP-611-406-ARiMR/4/z



56

Gmina Gnojno

Poprawa warunków życia mieszkańców poprzez uporządkowanie 

gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Gnojno
4 873 711,69 5 190 0 0 1 2 2

2025-01-17 14:46:47

57 Gmina Wiślica
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową 

infrastruktury wodociągowej w gminie Wiślica
4 987 872,47 5 176 0 1 1 2 1

2025-01-07 13:21:55

58

Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Połańcu Sp. z 

o.o.

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w systemie 

grawitacyjno-tłocznym wraz z budową tłoczni ścieków na terenie 

msc. Rybitwy gmina Pałaniec 1 812 544,72 5 80 1 1 1 0 2

2025-01-16 15:15:00

59 Gmina Nowy Korczyn
Zwiększenie jakości infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie 

Nowy Korczyn
5 000 000,00 5 75 0 0 1 2 2

2025-01-17 10:46:51

60 Gmina Koprzywnica
Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Koprzywnica
3 984 295,84 5 68 1 0 1 2 1

2025-01-03 12:17:53

61 Gmina Ćmielów
Inwestycje w gospodarkę wodno-ściekową na terenie gminy 

Ćmielów
1 710 617,18 5 68 1 1 1 2 0

2025-01-17 08:23:29

62 Gmina Pacanów
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kwasów, gm. 

Pacanów
4 068 648,39 5 50 0 1 1 2 1

2024-12-23 16:30:29

63

Gmina Mniów

Budowa wodociągów na terenie Gminy Mniów poza obszarem 

aglomeracj
610 565,52 5 33 1 0 0 2 2

2025-01-17 15:15:18

64

Gmina Słupia Konecka

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Słupia 

Konecka w systemie "Zaprojektuj i wybuduj" oraz Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Wólka Mogielnica oraz Pija 2 298 549,46 5 28 1 0 0 2 2

2025-01-17 12:55:55

65 Gmina Miedziana Góra
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kostomłotach Drugich oraz 

budowa sieci wodociągowej w miejscowości Przyjmo
4 169 428,96 5 22 1 0 0 2 2

2025-01-16 12:49:49

66 Gmina Morawica
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie 

Morawica-część VII
2 752 222,84 5 17 1 1 1 0 2

2025-01-10 14:40:45

67 Gmina Bałtów
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa odcinka sieci 

wodociągowej w Gminie Bałtów
1 128 785,62 5 15 1 0 0 2 2

2025-01-17 10:58:15

68 Gmina Łączna

Budowa i przebudowa wodociągu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na sieci w miejscowościach Podłazie, 

Podzagnańszcze i Zaskale 2 851 304,07 5 14 1 0 1 2 1

2025-01-16 14:07:48

69

Gmina Samborzec

Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa w Gminie 

Samborzec
3 344 447,04 5 14 1 1 0 2 1

2025-01-17 17:58:03

70 Gmina Zagnańsk
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Długojów i 

Szałas gm. Zagnańsk
5 000 000,00 5 10 1 0 1 2 1

2024-12-31 08:46:00

71 Gmina Tuczępy Uporządkowanie gospodarki ściekowej w gminie Tuczępy - etap I

2 570 113,82 4 45 0 0 0 2 2

2025-01-10 09:36:38

72 Gmina Solec-Zdrój Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Piasek Mały

5 000 000,00 4 42 0 0 1 2 1

2025-01-07 13:37:37

73 Gmina Bogoria
Budowa indywidualnego systemu oczyszczania na terenie gminy 

Bogoria
2 011 217,82 3 83 1 0 0 2 0

2025-01-16 14:34:17

280 203 834,71RAZEM

KP-611-406-ARiMR/4/z


	uchwała nr 1544
	załącznik nr 1 do uchwały

